
d+J+ - (1l o+ &s,all ù!â it4l+
JÉl,,ill i:1. -r ar-,;l+:ll 3 a;rt-iË)l erHt A;K

fu._,,l+ erb , J+t rill :.;rl-lil e:b .+bYl e+till ër5
drYl ç-lill - 202512024 ir-lJlâj-ll

2024-2023t 2023-2022.r91fu ôJJ$l fJ$ - {5t";s-Vt Ë.iJJl ôtri4y JJ'-àJI 6..1Li-rl

A10:4c6lt Microéconomie I : crS.

NO Matricule bac Nom Prénorn Sigrature Observation

1 332591 1 I ABDELLAH MESSAOUD aT rco
2 3331 9904 ACHAB HOCI N E l
3 33278908 BAYOU RAMI >,4f eâ,,'+5
4 33297808 BEKKOUCHE BADREDDIN E t#. 2"d, æ
5 33252816 BELHOUL MARWA
o 33265004 BENAMOR YOUCEF <L eb, 5
7 33264308 BENAZIZA RAMI & e5,T5
I 33034904 BENSMARA AYOUB
9 330361 74 BENTAMOU NE MOSSAB A-F a2'?'5
10 33297703 BIDI AYA
11 33279317 BOUBAA FIRDAWS O t't4
12 33252002 BOUCHEMOT NOUR EL HOUDA g 51av
13 33297707 BOU DJADAR OUSSAMA 1+ o2, Z5
14 33290006 BOUDJADAR INSAF
15 33035628 BOUDJERIHA MEROUA ,fr_ç.7 az,5
16 33036620 BOUDOUR ZEYD 03, 5
17 33286707 BOUFELGHA MADJIDA
18 330361 59 BOUHALA HAITEM



d+r+ - clr u+ &.r,alf rlr. er.lb
J+l-ill eÈ , i".-,;l+lt 

-e 4rt-ii)l eêt lJS
ajJt;S eÈ , J+I,,il| a;rt-161 e:L ç+t-Ytël'5lle,,s

cJrVt o-t-r-'tl - 202512024 A,E"lrllAjJl

2024-2023t 2023-2022.3À irr1$l f$ - {5t..p*Vt i,9Jl glsleY Jr'.àJl ir,r-'

All :ictstt Microéconomie 1 : cr!ô"

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

19 33264620 BOU H ENI KA MAISSA
20 33033454 BOUKELIA FAROUK JtÆ e5,45
21 34075552 BOUKOUIRA Kawther zW a 4, +5'
22 33288204 BOULAA AYA
23 33033890 BOULAHLIB ABIR HOUDA < .ilr.n- o1
24 33264210 BOULALOUA Bouchra oë
25 33033726 BOULEDJERIHAT INAS 4lUVv. oâ '5
26 33274011 BOULEKHMIR SOUHAIB
27 33037945 BOULEKSIBET FATINE
28 39069732 BOUMAALI RAID
29 33298303 BOU M ETREG YASSINE
30 332601 06 BOUMIMEZ NOUR EL YAKINE
31 33038688 BOU N EMALA MADJIDA bt4/ oz
32 33264820 BOUOUDEN HADJER a4iËÉ ô5,5
33 33244818 BOUREDJI Rochdi 4p+ e.Z t É,

34 332831 1 0 BOUROUIS LAMIS '\, n5 . L4
35 33034967 BOUTABOUNA SIHEM
36 33264720 BOUTABOUNA MANEL



d+J+ - çêl u+ &.r,al.! ùrâ lt4b
HJ*3ll erb , a+Jl+jll 3 a;sl-5i)l ertlt 4JS

fu":l+s eÈ : )#^,fi11 .+;rl-iËl erb .+bYlëLjllî,-
drYl ç-h-Jl - 2025t2O24 ::.!-llltAj-Jl

2024-2023s 2023-2022.3$ iJJJJI fi$ - 4r'slJr3-'yl ôs.rJl 6tsiaY JJ'.àJI trto-t

A12 :as$t Microéconomie | : cvF.

NO Matricu[e bac Nom Prénom Signature Observation

37 33033790 BOUTRIA AMDJED
38 33294709 BOUZIANE IKRAM
39 33029303 CHABOUNIA MOHAMMED

---'-"--a40 3329801 4 CHAIB EDDOUR OMRA 4bT a55
41 33297818 CHEKAL KHAWLA
42 33034085 CHELOUCHE HAYAT
43 33259509 CHENITI AMIRA
44 33274110 CHIOUB MANAR æ- o..z-, zç
45 33032477 DENOUB MONESSEF
46 3330 1 603 DJABOUB SAFA

?

47 3303681 7 DJEHA IBRAHIM
48 33290007 FANIT IMANE
49 33265001 FERKHI YOUSSRA
50 33274119 KHALFI HALA
51 33276302 KHELDOUN MARWA

-.-î--52 33289809 KHELIFI HOUSSAM EDDINE r aQt v<t

53 33252611 KIKEHA SAMIRA
54 33286717 KRIBAA YOUSRA

-------4'--



d+r+ ' çrr tJ+ Ll.t.all ùe' ir-qh

)i+,ill erb , a+Jt+jJI 3 a;:l-5Ë)l erHtaJS
L.-11+., eÈ : )-!-il qJ-iil erb ,+hYl #lJl ë,i

cJrit o-t.^'tl - 202512024 : 4J'-Ul ej-Jl

2024-2023s2023-2022oCr ôr;$l f+JL - {5t.p-rt ô=p.rJl gls].Y JrÉrll Ë-,11J-t

A13 :actilt Microéconomie I : cyF.

N' lVlatricule bac Norn Prénom Signature Observation

55 33274013 LADRA Adil \*F- a4t5
56 3325261 6 LAHLOU CHAïMA a3,7ç
57 33039630 LAIB ABDERAOUF
58 33245005 LAOUR SAMIRA ët o3,?5
59 3330871 7 LATRECHE Abdelhamid
60 33271306 LEKMITI MALAK
61 33294606 LIAOURACI IMANE -4
62 33031886 I-OUNIS YAKOUB +. o4rlY
63 33279401 LOUNIS Fevrouz
64 33278916 MEGHLAOUI REDOUAN E

-zf65 33037812 MERADJI ZAKARYA C} a,5.L5
66 33248114 REDOUANE Mohamed tahar -<-
67 34430305 ROUIMEL Ala eddine y aâ, Ç
68 3330821 8 ROU.LA IBRAHIM
69 33245212 SOLTANA FARAH YOUSRA ,Ên o3,2 f
70 33036635 TERIER FOUZIA e 5,25
71 33244606 ZENIFECHE AHLAM !?



2024-2023s 2023-2022 o.rs.t irg;.rll lilL - {5t-;s-,Yt Ës.$l Ol-rioY JJÉà.rll 6lui-.1

A10 :âctilt Mathématique | ' c"r"l+ô.

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

1 33244804 ACHOUR BADIS 0 ,S
2 33252805 BEDOUHENE Lina hadil

3 33297808 BEKKOUCHE BADREDDINE \q' OA
4 3328881 1 BELLAH ABDELBAKI
5 33265004 BENAMOR YOUCEF : 0&,%ç
o 33264002 BENSAADA AYA
7 33034886 BENSLIMANE AMINE
8 33297703 BIDI AYA

9 33308616 BOUABDELLAH RAN IA o4
10 33252Q02 BOUCHEMOT NOUR EL HOUDA 0&t3f
11 33036620 BO.U DOU R ZEYD -?^u,,-Z oa

Lo"b3Êflitr A Rov A -frL" oUt



d+J+ - çtr o+ @.l,all ùs' Itil+
J*y"3ll eÈ : !:b:Jl 3 !J.-:!)l êJtll llls

!:bj eÈ -r -'il"jJl !J'=]!leÈ ç+uïl ËJJl ê-'g

cl3Vt o-t-:-,ll - 2025t2024 : ai-tJt ajJl

2024-2023s2023-2022 o.'gr ùJJil ltlL - l5t.;s..,Yt ôs.rJl gls3.Y-lgà.rll'ô-lté*l

All :Âet3lt Mathématique I : c/+Ê.

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

20 33286707 BOUFELGHA MADJIDA
21 330361 59 BOUHALA HAITEM
22 33264620 BOU HENI KA MAISSA
23 33259020 BOUKAIBA SID ALI
24 34075552 BOUKOUIRA Kawther tJ4 0 2/ ,Vf
25 33252514 BOUKRABA RAN IA s;go-* oA '45
26 33264210 BOULALOUA Bouchra -:7- O4t 5
27 33033726 BOULEDJERIHAT INAS 4æ A2r
28 33274011 BOULEKHMIR SOU HAI B

29 33037945 BOULEKSIBET FATINE
30 33281 91 I BOUMADRA MERIEM
31 332601 06 BOUMIMEZ NOUR EL YAKINE
32 33031 865 BOUNAR HIBA ^Æett O4,45
33 33038688 BOUNEMALA MADJIDA *u 04r45
34 33244818 BOUREDJI Rochdi -r# o4
35 33273918 BOUREZAMA RAMI

03



cJ++ - (;+i & &r,all ù!L..t+.
u+,311 ,'È : !-j+:ll j {;J.-i!)l fêl lils

!_tt+ eÈ _r ,J+"il l;J,-i!l eÈ .*t-,ïl Ëtill Ê*
cJ3Tto-t-:-,tl - 2025t2024: a-E-lJl aj-Jl

2024-2023s 2023-2022 o.*r ùJJil UL - i5tgruYt Ë-.;prll OlsLrY JJ*àsll ô1tr3-rl

A12 :icslt Mathématique I : .-rF.

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

39 332831 1 0 BOUROUIS LAMIS
40 33034967 BOUTABOUNA SIH EM
41 33034889 CHAABNA AMINA 0, &5
42 33034085 CHELOUCHE HAYAT toùb Ar'à J

43 33032477 DENOUB MON ESSEF
44 33273920 DJIDJELLI ZIAD {.t3,\
45 33308507 FENNOU R ASMA
46 33288718 GHETTOUT CHEYMA g 8t
47 33264214 HIMEUR DJAHID '/
48 33274119 KHALFI HALA
49 33252616 LAHLOU CHATMA 4 0a
50 33245005 LAOUR SAMIRA =-E tA'1/
51 33271306 LEKMITI MALAK



cJ+J+ - ÉJ ui (S.r,all r.r. Ar'ql+

J#.dl eÈ -r !-lt+sll 3 apLa3!)l ertlt 1+lS

!-.rt+s eÈ : -,J:-ilt !J'-3!l e:b .+bil Ëtdl ê*
cJ3Vt ot,tu,tl - 2025t2024 : a-E-lJl t-Jl

2024-2023s 2023-2022.rtÀ irgl.rll fJ$ - i5ttls-,Yt 8-p.lJ1 grsLcY JJ,.àrll 6eL3..rl

Al3 :Âetitt Mathématique | : cr!Ê'

N' Matricule bac Nom Prénom Signature
-/t

Observation

58 33031886 LOUNIS YAKOUB a*, OA
59 33244915 MEHASSOUEL ZINEB 11) t ,\
60 33279703 MERIMECHE WAIL
61 33034964 MESSOUBEUR SALIMA
62 33251 81 5 MESTAR MARWA
63 33264314 MOUSSAOUI RIHEM
64 33278806 NOUAR BILAL --,-< il4,{
65 33248114 REDOUAN E Mohamed tahar 1-
66 34430305 ROU IMEL Ala eddine ry- n &,+\
67 33245212 SOLTANA FARAH YOUSRA 42{ OA

68 33036€35 TERIER FOUZIA , À-/. AO
69 33252004 YAKHLEF NOUR EL HOUDA
70 33305514 YOUNSI CHAHRAZED ' .r/J4+ û0' .5

71 33308914 YOUNSI MERIEM
72 33244606 ZENIFECHE AHLAM
73 33309006 ZOUYED WARDA



d+++ ' (t+ u+ $l,all ùr' At'rl+

r+"311 e:b : e9tll lJlS

fu-,rt+. e:b -r *ill fo ëHl Ë"!
cJ-e.)l o-luJl - lJlfj-Jl

2024-212ls 2023-2022 rr:,iir ùeJJl UL - lt5t-;.ri-Vl ô-.p.rJl ôlsi^i JJ"àrll ô-,lLi-rl

A10 :A"tiJl Comptabilité Financière I : cv!Ê'

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

1 33040388 AMIOUR KAWTAR

2 33290006 BOUDJADAR INSAF

3 33033454 BOUKELIA FAROUK €l; N,2(
4 33033890 BOULAHLIB ABIR HOUDA

5 33037945 BOULEKSIBET FATINE

6 39069732 BOUMAALI RAID d0, ?(
7 33264720 BOUTABOUNA MANEL

I 33033790 BOUTRIA AMDJED

9 33294709 BOUZIANE IKRAM g"rfl\ nrlÉ N,L\
10 33301 603 DJABOUB SAFA
11 33290007 FANIT IMANE /
12 33280 1 1 I GUENOUNE INES

13 33290520 KHEDIRECHE RAFIQ

14 33276302 KHELDOUN MARWA

15 3331 1 703 KOUDJA ADEM A

16 33037812 MERADJI ZAKARYA 06 9-(
17 33245212 SOLTANA FARAH YOUSRA € nV,2(



,m\lilxËftÿs{%s

{lss -,.1J r'e,fuùall ù!â tr iLrI .V.V,

J*t-,lll e:b -r !:b:lt 3 A;rL-:§)t ÊJtlllStu.*"fr''#i:ff;Tfrrf, iffitr
2024-2023s2023-2022 oi'fu üjl;.lJl lJL - §t_;s-,Xt â33Jl ôu,oY JJ'^àsll ËJtd-,1

A10 :{'tst
:::

.,,Statistique I ..vF

1 33244804 ACHOUR BAD IS W: /l§, æ
2 33040388 AIVIOUR KAWTAR
3 33278908 BAYOU RAIVII 0 8, ao
4 3328881 1 BELLAH ABDELBAKI
A 33265004 BENAIVOR YOUCEF ,44 rSO
6 33034886 BENSI-IMANE AI\4INE
7 33308616 BOUABDELLAH RAN IA 0h,o"o
B 332520A2 BOUCHEIVOT NOUR EL HOUDA A4,SO
I 33297707 BOUDJADAR OUSSAIVIA =çà\ ./3t@
10 33290006 BOUDJADAR INSAF
11 33286707 BOU FELGHA TVIADJIDA
12 33036159 BOUHALA l-'tAtTEt\4

13 33264620 BOUHEN IKA NNAISSA

14 34075552 BOUKOUIRA Kawther Ofut @
15 33252514 BOUKRABA RAN IA ,/0tçr>

t, I

NO Matricule bac Prénom Signature



ffi
Ëffry

d++ - 6 ct+ &.r,all ut ft t+

::J*jlleÈ : fo-lt+sll y apL,aj!)l eJ,ttfS
!:b: e:b : -'JJ-ll â;.$.-i!l erb ,,+u')l ËJ*jllf-

cJ3'Vt o-,tu,tl - 202512024 : a..,,-tJl âj-Jl

2A24-2A23s2023-2022.ri,rir ô31il lJL - i-5t;s-,Xt ô;3.$l ôlÂi,.Y JJ*àâll Ë;t^i-l

All :Âetilt Statistique 1 ,, crbi.

SOUHAIB18 33274011 BOULEKHTVIIR

19 33037945 BOULEKSIBET FATIN E A.

RAID K{- /4+,{o20 39069732 BOUIXAALI

21 33281 91 I BOUIVIADRA IVIERIENN

a22 33298303 BOUIVIETREG YASS I NE
03,ùo23 33031865 BOUNAR HIBA

dq 13,æ24 33038688 BOUNEMALA t\4ADJ IDA

Rochdi éfl-< /t,so25 33244818 BOUREDJI

æ .4*, ro26 332831 1 0 BOUROUIS LANNIS

SIHEIVI Ç,4&s' $2b,6e27 33034967 BOUTABOUNA
28 33264724 BOUTABOUNA IVIANEL

-/Æ, A1,t,ço29 33294709 BOUZIANE IKRAIVI

13,@CHAABNA AMINA -/\;ffi30 33034889

31 33297818 CHEKAL KHAWLA

5 I
t:

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation



ffiifl:t#fftü
sffi*s

J.rrr -,.sl itt,TrL.êll ùr iritr
hi, , vr v,

ui-ileÈ -r fu-rt+,ll -e 
a;rLa3!)l f3utqls

!-rt+. erb , t+",311 furt -i!t eÈ ."+u'YlÊJdlle,,§
cJjVt o-tu,tl - 2A252024 : !'.1+ll âj-Jl

2024-2023s 2023-2A22.'ilrfu ôsiil lJL - l5t-;s*lXt Ës.rJl ôt§ÂY JJ*àâJI Ë-,11-03*l

A12 :Âetitt ,,siatistiduel , , ,, .rBô.

Ào, co35 33034085 CHELOUCHE HAYAT N.
OJt, WJO 33259509 CHEN ITI AMIRA âtrT

37 33032477 DENOUB IVIONESSEF
38 33308507 FEN NOUR ASMA 7

FORTAS HADJER39 3329821 0

d.Jrg l01vo40 33288718 GHETTOUT CHEYMA
/Âæ Ào,@41 33297313 GRINE AFNANE

42 33264214 HIIVIEUR DJAHID
43 33274119 KHALFI HALA
44 33290520 KHEDIRECHE RAFIQ

,t'/45 33276302 KHELDOUN I\4ARWA
HOUSSAM EDDINE ÀOt go46 33289809 KHELIFI

47 33252611 KIKEHA SAIVIIRA
48 3331 1 703 KOU DJA ADEIVI

49 33245416 LAHLOU NADA at_# 44,æ
YASIVIIN E *k-- 0t|'r ucr50 33043095 LAHOUES

,g\t--4 I

No Matricule bac Norn Prénom Signature ,Observation



#rc
§fftv

J+r+ - q+r u+ &.r,all &râ et-oh'

)iidll erb , !-,,t+lt 3l-rrt ' till 6rUtfS
fo-,b: eÈ -9 )J+''!l â;rl--i§l eÈ t+L')tÊt$tf*

cJ3'Vt o-,tu.tl - 202512024 :4i,.tiJlâj-Jl

2024-2023s2023-2022.ri,rfu ô-r;.lJl ltIL - +5t;r:-,Vt Ë-,p.rll 6r-r^ÿ JJ"àâll §3tci-l

A13 :aouut ,,' , i Statistiquel :,, ..rbi.

52 33271 306 LEKI\4ITI t\4ALAK 0lS,æ
53 4n, a ç,{o33031886 LOUN IS YAKOUB
54 33244915 NNEHASSOUEL ZINEB -*P' 05 tyo
55 33034964 MESSOUBEU R SALIMA -&= 0 F,æ
56 33251 81 5 IVESTAR TVIARWA

57 33278806 NOUAR BILAL -/-): .43,ç*)
58 33248114 REDOUANE [Vlohamed tahar
59 34430305 ROUIIVIEL Ala eddine
60 33308218 ROULA IBRAHIM
61 33036635 TERJER FOUZIA 'æ Ofr uo
oz 33037564 YAHIA HOUDA *.e.--: t f1,p
63 33305514 YOUNSI CHAHRAZED <.*"& @N ,60
64 .rçF ah.lo33308914 YOUNSI I\4ERIEI\4
65 33309006 ZOUYED WARDA
66

F I )

NO Matricule bac Nom Prénom . Signature
l

Observation



cJ++ - qu cri &.r.all ùr. ir4Lt

'J+"1J1 eÈ -r !-j+.ll 3 apLa:!)l êJtll 1S
!-,rt+s e:b -l -':+"ill !J.-3Ël eÈ ."+UYl Êltlll ê,,,

cJ3Yl o-l.t^^ll - 202512024 : ar',cLrllaiJl

2024-2023s 2023-2022 oifu ùJJ.rJl lJh - l.5t_;.ri-,lt ô=p.rJl irli,.Y JJ.àJI 6.;Ld,*f

Introduction à [a sociologie Des organisations

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

1 33040388 AMIOI.,,R KAWTAR
2 33252816 BELHOUL MARWA
3 332601 06 BOUMIMEZ NOUR EL YAKINE ArJ "ezt>
4 33279109 BOUSSOUF CHOUROUQ
5 33273920 DJIDJELLI ZJAD
o 33265001 FERKH I YOUSSRA /1

7 33289809 KHELIFI HOUSSAM EDDINE /K A o tctw
8 33274013 LADRA Adil \F Ao,tu
I 33252616 LAHLOU CHATMA
10 33279502 MELLIT MARWA
11 33279703 MERIMECHE WAIL
12 33251 815 MESTAR MARWA
13 33248114 REDOUANE Mohamed tahar
14 33252715 TEBIBEL FOUAD



d+i+ - (âJ u+ éis.all ùr. Atjl+

J#slll e:b -l !-lt+:ll 3 a;J.-:!)l ej'HtA$
-4.-rl+., ÊÈ J'J*t r3ll !r1.a3!l flb ç+l-,Yl fll'lll e ,,!

cJ3Yl o-lu"ll - 202512024: A.*-t.llaj-Jl

2024-2023s2023-2022o*. iJJ..il fJL - t5t.;s-,Vt ô-p.rll iJlbi.y JrJr.àrll ô-1lr'r,.rl

-1 a;A6u^^ ÉtL&.hqLi

[lQ ;lclill lntroductionàl'économie : cr\$"

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

1 33319904 ACHAB HOCINE b OA
2 33040388 AMIOUR KAWTAR A
3 33278908 BAYOU RAMI >4y:
4 33297808 BEKKOUCHE BADREDDINE g_tS
5 33252816 BELHOU L MARWA
6 33265004 BENAMOR YOUCEF æ OA
7 33264308 BENAZIZA RAMI 4a ./1 .<
I 33034904 BENSMARA AYOUB
9 33279317 BOUBAA FIRDAWS -pl+t 94.DO

10 33290006 BOUDJADAR INSAF
11 33035628 BOUDJERIHA MEROUA æ,oo
12 330361 59 BOUHALA HAITEM
13 33264620 BOUHENIKA MAISSA
14 33264902 BOUKRAA HALA
15 33288204 BOULAA AYA
16 33274011 BOULEKHMIR SOUHAIB
17 33037945 BOULEKSIBET FATINE
18 332601 06 BOUMIMEZ

-NOUR 
EL YAKINE z=p- etS.



d+r+ - Ér oi &r,all ùs Isb
,J+"il erb , !-,rt+.ll 3 a;rt-5!)l ,.:tlt45

fo-lt+ pÈ 'jj-il A;rLaiSl eÈ ,*UYl ËLjll Ê.,i
cJ3it o-t,r^,tl - 202512024 : tuLAtJlajJl

2024-2023s 2023-2022o*. ir#Jl fJL - l5t-;s-lt Ë.p.rJl i,lsi.y JJ*àrll ô-.!r5-rl

Att ;loLTJl Introductionàl'économie : o"hL

NO Matricule bac Nom Prénom Signature Observation

19 33244818 BOUREDJI Rochdi .-=4: oÀ
20 332831 10 BOUROUIS LAMIS
21 33264720 BOUTABOUNA MANEL
22 33033790 BOUTRIA AMDJED
23 33294709 BOUZIANE IKRAM
24 33034085 CHELOUCHE HAYAT ù-. {,S
25 33032477 DENOUB MONESSEF /
26 33301603 DJABOUB SAFA
27 33036817 DJEHA IBRAHIM
28 33290007 FANIT IMANE
29 33297313 GRINE AFNANE 4æ' Ots
30 33252611 KIKEHA SAMIRA I
31 33039630 LAIB ABDERAOUF TI
32 33292909 LAIOUER HICHAM I

I

33 33308717 LATRECHE Abdelhamid ,

34 33294606 LIAOURACI IMANE
35 33037564 YAHIA HOUDA -4*l- æ
36 33252004 YAKHLEF NOUR EL HOUDA

.;- ,lilo,r.-'"dd,



d++ - çêJ u+ &l,all ùrô lt4l+'
u+rill e-rl' : lthsll 3 a;$"'û!)l e#t aS

'*',frii.*'l'Ï.*ii'rf,ï]iff'*f

2024-2023s 2023-2022.11À ùJJit 4L - i'5t-).ri-Xt Ë-p.ril irl.jiT Ji.àJl ô-.!r5-rl

419 ;Âctilt introduction au droit : cYhS*

Observation
NO Matricule bac Nom Prénom Signature

KAWTAR
1 33040388 AMIOUR

2 33278908 BAYOU RAMI fl

6,25
3 33297808 RtrKKOUCHE BADREDDINE

MARWA I
4 33252816 BtrI HOUL

RAMI 4+ o6
5 33264308 BENAZIZA

NOUR EL HOUDA )tu. {,75
6 33252002 BOUCHEMOT

MADJIDA7 33286707 BOUFELGHA

I 33288204 BOULAA AYA 1'

RAID 52'5I 39069732 BOUMAALI

10 33281919 BOTJMADRA MERIEM

',1 33298303 BOUMETREG YASSINE

L 6,7 512 332601 06 BOUMIMEZ NOUR EL YAKINE

13 33259717 BOUREDJILAT SAMI

14 33273918 BOUREZAMA RAMI

15 332791 09 BOUSSOUF CHOUROUQ
z-4 5æ'5

16 33297818 CHEKAL KHAWLA
a



zo24-2023s2023-2o22oer ùJJJI iJtL - tgr;&"Tr Ë-pJr iJri-i JJÉJI Ëiu3-,t

NO

411 ;4ot3ll introduction eu droit : cyl+l.

Matricule bac Nom Prénom Signature I OOservation

20 33032477 DENOUB MONESSEF
ZIAD /21 33273920 DJIDJELLI

YOUSSRA22 33265001 FERKHI
HADJER23 33298210 FORTAS
RAFIQ /

24 33290520 KHEDIRECHE z g,+5
25 33289809 KHELIFI TOUSSAM EDDINE

26 3331 1703 KOIJDJA ADEM

44e 8'5o
27 33245416 LAHLOU NADA

28 33292909 LAIOUER HICHAM J
29 33308717 LATRECHE Abdelhamid /
30 33294606 LIAOURACI IMANE

31 33279703 MERIMECHE WAIL

Mohamed tahar I32 33248114 REDOUANE

33 33252715 TEBIBEL FOUÂD ,F 4"o

MERIEM r4rr P5
34 33308914 YOUNSI
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